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Kursnamn och poäng Verksamhetsförlagd utbildning inom ambulanssjukvård, 9hp   

Kurskod 3OM355  Termin (ht/vt årtal) HT-24 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med 

inriktning mot ambulanssjukvård, 60hp 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Tom Uppstu 

Examinator Jonas Aléx  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 16 procent  

Muntlig utvärdering (datum) 250115 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

I den muntliga utvärderingen deltog 79%. 

 

Har kursen uppfyllt målen?   

Alla studenter uppger att kursens mål är uppfyllda. 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Under den muntliga utvärderingen uppger alla studenter att de är nöjda med kursen. I den 

skriftliga utvärderingen svarar en student instämmer helt på varje frågeställning i enkäten och två 

studenter är mindre nöjda med kursen. Det som uppgetts som negativt i den skriftliga 

utvärderingen är att kursen innehåller för många uppgifter samtidigt som de skall göra 

verksamhetsförlagd utbildning (vfu) och skriva magisteruppsats (Självständigt arbete). 

 

Sammanfattningsvis från den muntliga utvärderingen är att det har varit bra handledare under vfu 

och de är nöjda med sina placeringar. I veckoblad som skrivits har den rättande läraren gett bra 

kommentarer till det som skrivits. En student har gjort sin vfu i Tromsö och är nöjd med sin 

placering. Det som framkom som mindre positivt med kursen är att den innehåller för många 

uppgifter och svårt att komma på något lämpligt fall att skriva om i uppgiften Lika villkor.   

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Ingen negativ kritik har framkommit om bemötande, administration eller lika villkor. 

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

 I lärarteamet har vi diskuterat att ta bort uppgiften i Lika villkor tills nästa gång kursen går och 

istället lägga in delar av den uppgiften i veckobladen.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
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 Självständigt arbete tillhör inte till denna kurs och det är studenternas enskilda beslut om de vill 

skriva på arbetet under denna kurs. 

 


